

Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS
CVR-nr. 31175100
Strandparken 17
2665 Vallensbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent

Navn: Jette Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS
Strandparken 17
2665 Vallensbæk

CVR-nr.: 31175100

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Steen Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 32 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er opgjort til (167) t.kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Moderselskabet har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer samt afgivet en erklæring på at deres tilgodehavende først vil blive afviklet i takt med at Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS har likviditet til det.

Moderselskabet har endvidere afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet op til 1,0 mio. kr., således at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		197.691	250
Af- og nedskrivninger	2	(89.394)	(88)
Driftsresultat		108.297	162
Andre finansielle indtægter		119	1
Andre finansielle omkostninger		(82.521)	(86)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		25.895	77
Skat af ordinært resultat	3	6.116	(19)
Årets resultat		32.011	58
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.011	58
		32.011	58

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.941.056	3.952
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.941.056</u>	<u>3.952</u>
Anlægsaktiver		<u>3.941.056</u>	<u>3.952</u>
Tilgodehavende selskabsskat		23.158	7
Periodeafgrænsningsposter		3.748	4
Tilgodehavender		<u>26.906</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		<u>118.489</u>	<u>252</u>
Omsætningsaktiver		<u>145.395</u>	<u>263</u>
Aktiver		<u><u>4.086.451</u></u>	<u><u>4.215</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(292.149)</u>	<u>(324)</u>
Egenkapital		<u>(167.149)</u>	<u>(199)</u>
Udskudt skat	6	<u>110.732</u>	<u>94</u>
Hensatte forpligtelser		<u>110.732</u>	<u>94</u>
Deposita		<u>203.081</u>	<u>151</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>203.081</u>	<u>151</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.894.524	4.106
Skyldig selskabsskat		0	13
Anden gæld		<u>45.263</u>	<u>50</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.939.787</u>	<u>4.169</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.142.868</u>	<u>4.320</u>
Passiver		<u>4.086.451</u>	<u>4.215</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(324.160)	(199.160)
Årets resultat	0	32.011	32.011
Egenkapital ultimo	125.000	(292.149)	(167.149)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er opgjort til (167) t.kr og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Moderselskabet har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer samt afgivet en erklæring på at deres tilgodehavende først vil blive afviklet i takt med Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS har likviditet til det.

Moderselskabet har endvidere afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet op til 1,0 mio. kr., således at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.394	88
	<u>89.394</u>	<u>88</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(23.158)	7
Ændring af udskudt skat	28.071	12
Effekt af ændrede skattesatser	(11.029)	0
	<u>(6.116)</u>	<u>19</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.390.834
Tilgange		78.854
Kostpris ultimo		<u>4.469.688</u>
Af- og nedskrivninger primo		(439.238)
Årets afskrivninger		(89.394)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(528.632)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.941.056</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		110.732	94
		<u>110.732</u>	<u>94</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben S. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.